
炼钢西区转炉干法除尘烟囱可视化改造炼钢西区转炉干法除尘烟囱可视化改造 (二期二期 )项目（项目（EPC总承总承
包）包）招标公告招标公告

1.招标条件招标条件
本招标项目炼钢西区转炉干法除尘烟囱可视化改造(二期)项目（EPC总承包）已批准建设，建

设资金来自自筹资金，招标人为宝钢德盛不锈钢有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目进行
公开招标。
2.工程概况与招标范围工程概况与招标范围

2.1招标项目名称：炼钢西区转炉干法除尘烟囱可视化改造(二期)项目（EPC总承包）。
2.2建设地点：宝钢德盛不锈钢有限公司炼钢西区 。
2.3建设规模：1790万元（不含税），炼钢西区年产量200万吨。
2.4计划工期：142日历天。
2.5招标范围：
（1）1#、 2#、5#除尘器大修及优化改造（在保留电除尘器筒体、高压电源、细灰仓等基

础上，对设备故障频发的问题点进行针对性改造升级，同时四电场采用亚微米电除尘技术）；
（2）1#、 2#、5#除尘器拆除现有煤气冷并原位新建煤气冷，同时配套相应的辅助设备，

烟气经过煤冷洗涤、脱水除雾后含尘量低于25mg/Nm³，温度低于70℃；
（3）1#、 2#、5#除尘器部分电控设备更换及系统更新改造（检查、补齐一次除尘系统与

工艺控制系统的仪表和连锁，增加相关防爆和安全连锁控制）；
（4）1#、 2#、5#除尘器系统采取切实有效的措施，消除现有安全隐患，保障系统的安

全性。
本次的范围（含土建设计），新建和改造升级系统设备结构设计、供货、安装调试总包工

程均由乙方负责。
2.6其他：计划建设总工期142日历天。计划开工日期：2023年11月10日，计划完工日期

（以下的竣工日期均指完工日期）：2024年3月30日。
3.合格投标人的资格要求合格投标人的资格要求

3.1投标人资格要求：
[工程设计·冶金行业·金属冶炼工程专业·甲级](含)以上或者[工程设计·冶金行业·甲级](含)以

上或者[工程设计·综合资质·甲级](含)以上
并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。

3.2项目负责人资格要求：
[注册一级建造师·矿业工程]或者[注册一级建造师·机电工程]或者[高级职称（及以上）](含)

以上
3.3投标其他条件：
（1）中国宝武集团项目未列入禁入名单的投标人。
（2）须承诺拟选施工分包企业具备相应的资质。

3.4本次招标不接受联合体投标。
4 .招标文件的获取招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于2023年09月15日12时00分至2023年09月26日00时00分（北
京时间，下同），登录宝华智慧招标共享平台下载电子招标文件。

4.2招标平台使用费:1,500.00元。
宝华客服热线：4001800060（投标系统操作及CA证书办理问题咨询）。
欧贝平台热线：400-920-9595（注册、自荐问题咨询）
网上购标方法 ：具体操作方法详见宝华智慧招标共享平台“操作指南”。

5.提交投标文件的截止时间与地点提交投标文件的截止时间与地点
5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年10月07日10时00分，投标人

应在截止时间前通过宝华智慧招标共享平台递交电子投标文件。
5.2逾期送达的投标文件，宝华智慧招标共享平台将予以拒收。

6.发布公告的媒介发布公告的媒介
本次招标公告同时在宝华智慧招标共享平台（https://www.baohuabidding.com）和中国招标

投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/)上发布。
7.受理招标文件异议联系人及联系方式受理招标文件异议联系人及联系方式
异议联系人:李哲 联 系 方 式:18021026225
8.招标人及招标代理机构联系方式招标人及招标代理机构联系方式
招标人:宝钢德盛不锈钢有限公司 招标代理机构：上海宝华国际招标有限公

司
地 址:福建省福州市罗源湾工业区金

港路
地    址：上海市宝山区克山路550弄

8号楼
联系人:郑丹 联   系   人：李哲
电 话:15080082525 电    话：18021026225



 

                                               2023年09月15日


